

Kielce, 20.07.2016 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Przeprowadzenie warsztatów i konsultacji indywidualnych z zakładania działalności w formie spółki kapitałowej oraz świadczenie usług w zakresie obsługi prawnej spółek kapitałowych typu startup”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytanie oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Jaki jest cel Załącznika nr 9 wobec zakresu jaki należy wskazać w Załączniku nr 5?

Odpowiedź: Załącznik nr 9 dotyczy jednego z kryteriów oceny ofert: doświadczenie. Należy w nim wymienić ilość obsługiwanych podmiotów przez okres 6 miesięcy w ciągu ostatnich 3 lat (należy przedstawić wykaz w którym będzie podana data rozpoczęcia i zakończenia obsługi, informacja dla kogo obsługa była realizowana. Do punktacji będą brane tylko usługi wymienione w Załączniku nr 9). Maksymalnie można wykazać po 10 podmiotów wskazanie większej ilości nie będzie brane pod uwagę. Wykonawca nie może wykazywać się tymi samymi usługami w załącznikach nr 5 oraz nr 9. Załącznik nr 5 dotyczy potwierdzenia spełniania warunków dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia.

Pytanie 2:

Co Wykonawca powinien wpisać w Załączniku nr 9 ?

W załączniku nr 9 należy wymienić ilość obsługiwanych podmiotów przez okres 6 miesięcy w ciągu ostatnich 3 lat (należy przedstawić wykaz w którym będzie podana data rozpoczęcia i zakończenia obsługi, informacja dla kogo obsługa była realizowana. Wystarczające będzie potwierdzenie w kolumnie nr 2 informacji z kolumny nr 4 lub można pozostawić kolumnę nr 2 niewypełnioną.



Pytanie 3:

Dlaczego Wykonawca nie może w Zał. 9 wskazać usługi, które wskazał w Zał. 5 ? Czy podmiot podany w Zał. 5 nie może powtórzyć się tym samym w Zał. 9 (np. jeśli na rzecz podmiotu X wskazanego w Zał. 5 realizowana była obsługa organów spółki, która wprost wskazana jest przez Zamawiającego w Zał. 5 to tym samym nie można tego podmiotu X wskazać w Zał. 9) ?

Odpowiedź:

Załącznik nr 5 dotyczy minimalnych warunków, które Wykonawca musi spełniać aby móc złożyć ofertę, natomiast usługi wykazane w załączniku nr 9 będą punktowane w ramach kryterium doświadczenie. Nie wykazanie usług w załączniku nr 9 spowoduje, iż Wykonawca nie otrzyma punktów w ramach kryterium doświadczenie. Minimalne wymagania stawiane wobec Wykonawców, dopuszczające do udziału w postępowaniu nie mogą pokrywać się z usługami, za które będą przyznawane punkty.

Pytanie 4:

Rozumiem, iż zgodnie z SIWZ (9.2.2 in fine) wymóg udowodnienia wykonania należycie co najmniej 5 usług wskazany do Załącznika nr 5, nie dotyczy Załącznika nr 9 ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Czy wobec treści 9.2.2 SIWZ oraz 22 (def. So) Wykonawca ma rozumieć, iż łącznie winien podać 20 podmiotów, na rzecz których zrealizował/realizuje usługi (minimum 10 w Zał. 5 oraz minimum 10 w Zał. 9) ? W zakresie pytania nr 5), doprecyzowuję – oczywiście chodzi o to, czy Wykonawca chcąc uzyskać 20% znaczenia w cenie, powinien poza 10 podmiotami w Zał. 5, podać innych 10 w Zał. 9 (a tym samym łącznie 20 podmiotów) ?

Odpowiedź:

Należy rozróżnić warunek możliwości złożenia oferty, a kryterium za które Wykonawca otrzyma punkty. Usługi wymienione w załączniku nr 5 są bezwzględnie wymagane. Jeśli Wykonawca nie potwierdzi tego warunku, nie może złożyć oferty. Natomiast usługi wymienione w załączniku nr 9 stanowią podstawę do przyznania punktów w opisanym kryterium. Ilość wykazanych podmiotów, dla których świadczone były usługi będzie stanowiła podstawę do przyznania punktów. W załączniku nr 9 maksymalnie można wykazać po 10 podmiotów wskazanie większej ilości nie będzie brane pod uwagę.

Pytanie 6:

Zapytanie do Zadania 1.3 w/w postępowaniu: Biorąc pod uwagę, że obsługa prawna podmiotów na rzecz których będzie realizowana usługa wyniesie łącznie **828 godzin (23 podmioty * 6 godzin * 6 miesięcy) na terenie miasta Kielce**, co stanowi przez okres 6 miesięcy prawie 7 godzin dziennie (6,9 godziny) oraz konieczność zapewnienia obsługi prawnej w siedzibie zamawiającego minimum 3 godziny raz w tygodniu, przez 6 miesięcy jako dyżur w minimalnym zakresie - **Pytanie: czy zamawiający dopuszcza możliwość**

świadczenia tej obsługi przez aplikantów lub osoby z wykształceniem wyższym prawniczym czy też obsługę tą muszą świadczyć osoby z tytułem zawodowym adwokata albo radcy prawnego.

Mając na uwadze przewidziane kary umowne za świadczenie usług przez osoby nie wskazane w SIWZ, proszę o doprecyzowanie informacji w tym zakresie.

Odpowiedź:

W ramach Zadania 1.3 Obsługa prawna spółek kapitałowych typu startup ma być świadczona przez osoby z tytułem zawodowym adwokata albo radcy prawnego.

Pytanie 7:

W zakresie wymaganego doświadczenia (pkt. 9.2.2) - czy wystarczającym jest doradztwo w zakresie tematyki wymaganej w tym punkcie czy też świadczona usługa prawna została wdrożona.

Odpowiedź:

Z uwagi, iż wymaga się potwierdzenia spełnienia warunku usługa doradztwa musiała być wdrożona.

W związku z zauważoną omyłką Zamawiający modyfikuje pkt. 9.2.3 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„9.2.3 dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca winien wskazać, iż dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca przedstawi wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (załącznik nr 6 do SIWZ).

Warunek ten, w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje **minimum 5 osobami:**

- **Osoba nr 1 – Ekspert** – posiada wykształcenie wyższe magisterskie, uprawnienia radcy prawnego lub adwokata oraz minimum trzyletnie doświadczenie w prowadzeniu doradztwa prawnego dla spółek prawa handlowego posiadających osobowość prawną oraz doświadczenie w prowadzeniu min 16 h szkoleń/warsztatów z zakresu zakładania działalności gospodarczej, gdzie aktem założycielskim prowadzonej działalności podlega rejestracji w KRS,



- **Osoba nr 2 – Ekspert** – posiada wykształcenie wyższe magisterskie, uprawnienia radcy prawnego lub adwokata oraz minimum trzyletnie doświadczenie w prowadzeniu doradztwa prawnego dla spółek prawa handlowego posiadających osobowość prawną.
- **Osoba nr 3 – Ekspert** – posiada wykształcenie wyższe magisterskie, uprawnienia radcy prawnego lub adwokata oraz minimum trzyletnie doświadczenie w prowadzeniu doradztwa prawnego dla spółek prawa handlowego posiadających osobowość prawną.
- **Osoba nr 4 – Ekspert** – posiada wykształcenie wyższe magisterskie, uprawnienia radcy prawnego lub adwokata lub aplikanta radcowskiego lub aplikanta adwokackiego oraz minimum dwuletnie doświadczenie w prowadzeniu doradztwa prawnego dla spółek prawa handlowego posiadających osobowość prawną,
- **Osoba nr 5 – Ekspert** – posiada wykształcenie wyższe magisterskie, uprawnienia radcy prawnego lub adwokata lub aplikanta radcowskiego lub aplikanta adwokackiego oraz minimum roczne doświadczenie w prowadzeniu doradztwa prawnego dla spółek prawa handlowego posiadających osobowość prawną.

UWAGA: w zakresie wymaganych uprawnień radcy prawnego/adwokata, aplikanta dopuszcza się równoważne uprawnienia obowiązujące w innych krajach Unii Europejskich i krajów GPA.

Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji.

Usługa świadczonej obsługi prawnej musi być realizowane wyłącznie przez osoby wskazane w ofercie lub zmienione za zgodą Zamawiającego na zasadach opisanych w SIWZ.”

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ pkt 18.4, 19.1, 20.1, w zakresie daty składnia i otwarcia ofert dotychczasową datę składnia i otwarcia ofert zastępują się 25.07.2016 r. godzina pozostaje bez zmian. Modyfikacji ulega także załącznik nr 5 do SIWZ, załącznik w zmodyfikowanym brzmieniu w dniu 20.07.2016 r. został zamieszczony na stronie internetowej.

Załączniki:

1. Załącznik nr 5 do SIWZ – modyfikacja z dnia 20.07.2016 r.

Mazur